COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS.

EDITAL Nº 032/2019-COGEPS

                                              DESIGNAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO 12°

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DO

CARGO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

PARA TÉCNICO EM RADIOLOGIA DA UNIOESTE/HUOP.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto no Edital nº 095/2018-GRE, de 28 de

novembro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A designação dos membros que compõem a Banca Examinadora para a

Prova Escrita (Objetiva), a seguir relacionados:

Língua Portuguesa, Matemática e Conhecimentos Gerais e Legislação para o

Técnico em Radiologia.

Alexandre Sebastião Ferrari Soares – Doutor da UNIOESTE.

André Vicente – Doutor da UNIOESTE.

Marcos Luís Ehrhardt - Doutor da UNIOESTE.

Conhecimentos Específicos para o Técnico em Radiologia.

Rosana da Silva Berticelli - Doutora da UNIOESTE.

Parágrafo único – Os membros designados têm por atribuição:

I – A elaboração e a revisão de questões de provas escritas (objetivas) levadas

ao certame;

II – O julgamento e as respostas de recursos interpostos por candidatos das

provas escritas (objetivas);

Art. 2º Fica excluído o membro Narciso de Jesus Comissio da Banca Examinadora

publicada pelo Edital nº 028/2019-COGEPS, de 19 de março de 2019.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 30 de abril de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE